[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

39-я  СЕССИЯ  VII  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

4 марта  2020   г.                                  г.Грязи                                                  № 308

О даче согласия на прием в муниципальную собственность Грязинского муниципального района из государственной собственности Липецкой области имущества (два автобуса)
     Рассмотрев обращение главы Грязинского муниципального района Липецкой области о даче согласия на прием имущества в муниципальную собственность Грязинского муниципального районаизв государственной собственности Липецкой области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Грязинского муниципального района Липецкой области РФ, учитывая решение постоянной комиссии по экономике и финансам, Совет депутатов Грязинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Грязинского муниципального района из государственной собственности Липецкой области следующего имущества:
1) Автобус для перевозки детей: модель(марка) ПАЗ-32053-70;идентификационный номер(VIN)X1M3205BXK0004165;категория D; год изготовления 2019; модель, № двигателя 523420 К1004211; шасси отсутствует; № кузова XIM3205BXK0004165;цвет кузова ЖЕЛТЫЙ; мощность двигателя л.с. /кВт 122,4 л.с.(90,0 кВт); рабочий объем двигателя 4670 куб.см.; тип двигателя бензиновый; паспорт 52 РК 069866, выдан ООО Павловский автобусный завыод 27.11.2019 год; государственный регистрационный номер 0438HC48; свидетельсьво о регистрации транспортного средства 99 15 № 992670 от 26.12.2019 года. Остаточная стоимость:1 927 000,00 рублей.
2) Автобус для перевозки детей: модель(марка) ПАЗ-32053-70;идентификационный номер(VIN)X1M3205BXK0002835;категория D; год изготовления 2019; модель, № двигателя 523420 К1002635; шасси отсутствует; № кузова XIM3205BXK0002835;цвет кузова ЖЕЛТЫЙ; мощность двигателя л.с. /кВт 122,4 л.с.(90,0 кВт); рабочий объем двигателя 4670 куб.см.; тип двигателя бензиновый; паспорт 52 РВ 782447, выдан ООО Павловский автобусный завыод 02.09.2019 год; государственный регистрационный номер 0439HC48; свидетельсьво о регистрации транспортного средства 99 15 № 992660 от 26.12.2019 года. Остаточная стоимость:1 927 000,00 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

И.о.председателя Совета депутатов

Грязинского муниципального района                                                               Е.И.Фокина